МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО

П Р И К А З

от 17.02.2025г.                                                           № 44

пос. Парковый

Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты

труда работников МБОУ СОШ №18 пос.Паркового

Руководствуясь статьей 44 Трудового кодекса Российской Федерации,

на основании соглашения между работодателем в лице директора

Мирошниченко Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, и

председателя первичной профсоюзной организации МБОУ СОШ № 18

пос.Паркового в лице Поляничко Любови Григорьевны, об исключении

Положения об оплате труда из числа приложений к коллективному договору

на 2024 - 2027 годы, а также в целях выполнения ежегодных Единых

рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном

уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных

учреждений, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений, уточнения порядка

оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования Тихорецкий район, сохранения кадрового

потенциала и привлечения высококвалифицированных кадров, на основании

постановления администрации муниципального образования Тихорецкий

район от 29 марта 2024 года № 470 «Об утверждении Положения об

отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования Тихорецкий район в сфере образования и

области физической культуры и спорта и внесении изменений в некоторые

постановления администрации муниципального образования Тихорецкий

район» (с изменениями и дополнениями), и оперативного решения вопросов

по регулированию социально-трудовых отношений в области оплаты труда

работников МБОУ СОШ №18 пос.Паркового  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об отраслевой системе оплаты труда

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 18 поселка Паркового

муниципального образования Тихорецкий район имени Героя Советского

Союза Павла Федотовича Головко (Приложение 1).

2. Делопроизводителю Поляковой О.С. ознакомить с Положением об

отраслевой системе оплаты труда всех работников МБОУ СОШ № 18

пос.Паркового, а также обеспечивать ознакомление с ним вновь

принимаемых работников до подписания трудового договора.

3. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Директор

МБОУ СОШ № 18 пос.Паркового                            О.В.Мирошниченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-21T17:43:18+0500